ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации города Заволжья
Городецкого муниципального района

Нижегородской области

      17.11.2021                                                                                                                №   821
.

О внесении изменений в постановление
Администрации города Заволжья от 13.05.2021 № 316

Во исполнение майских Указов Президента Российской Федерации, в

соответствии с Соглашением от 01.02.2021 № 8 «Об обеспечении в 2021 году
целевых индикаторов (показателей) по заработной плате работников учреждений
культуры города Заволжья» Администрация города Заволжья п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Администрации города Заволжья от 13.05.2021
№ 316 «Об установлении целевых индикаторов (показателей) по заработной плате
работников муниципальных учреждений культуры города Заволжья на 2021 год»
следующие изменения:

- в пункте 1 приложения к постановлению Администрации города Заволжья от
13.05.2021 № 316 сумму «34 244,48» заменить на сумму «36 539,68»;

- в подпункте 1.1 приложения сумму «34 988,70» заменить на сумму
«37 173,30»;

- в подпункте 1.2 приложения сумму «32 260,00» заменить на сумму
«34 850,00».

2. Руководителям муниципальных бюджетных учреждений культуры города
Заволжья обеспечить достижение установленных значений целевых индикаторов
(показателей) заработной платы.

3. Отделу по общим вопросам обеспечить размещение настоящего
постановления на официальном сайте Администрации города Заволжья
(www.zavnnov.ru).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации                                                                           С.Н.Кирилловский